
Katowice, dnia  28 października 2020 r.

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ_.261.49.2020.9
UNP: 2401-20-203633

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym

rozpoznaniu rynku, zgodnie z zaproszeniem do składania ofert nr 2401-ILZ_.261.49.2020 na

usługę „monitorowania lokalnego systemu sygnalizacji pożaru w 11 budynkach IAS w

Katowicach” – wartość zamówienia nie przekracza 30.000 euro.

Jednocześnie informujemy, iż w terminie składania ofert, tj. do 23.10.2020 r., w wyżej

wymienionym postępowaniu oferty złożyło 3 Wykonawców.

Po analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru ofert nw. firm:

Dla części 1, 2, 9 i 11 – ofertę firmy NOMA 2 Sp. z o.o. ul. Plebiscytowa 36, 40-0411.

Katowice, która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia na wartość brutto:

dla części 1 –      2 952,00 zł

dla części 2 –      2 952,00 zł

dla części 9 –      2 952,00 zł

dla części 11 –   2 952,00  zł

Dla części 3,4,5,6,7,8 i 10 – ofertę firmy CNT Sp. z o.o. ul. Kawia 4/16 lok. 115, 42-2022.

Częstochowa, która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia na wartość brutto:

dla części 3 -     1 033,20 zł

dla części 4 –    1 033,20 zł

dla części 5 –    1 033,20 zł

dla części 6 –    1 033,20 zł

dla części 7 –    1 033,20 zł

dla części 8 –    1 033,20 zł

dla części 10 –  1 033,20 zł

____________________________________________________________________________________________________________________
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                  NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                  REGON: 001021234    e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl



Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsze oferty dla poszczególnych części spośród

wszystkich złożonych ofert.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Sporządziła: Natalia Chłond, tel. 32/207 63 16

2/2


